СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 100

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет № 57 от 19 декабря 2016 года «О бюджете муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года N 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19 декабря 2016 года № 57 «О бюджете муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее по тексту – решение о бюджете на 2017 год):
1.1. в связи с поступлением дополнительных доходов внести изменения в приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
КБК 616 2 02 49999 10 1030 151 «Прочие межбюджетные трансферты на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры» на сумму 39 000 рублей за счет средств района;

КБК 182 1 06 06033 10 0000 110 «Земельный налог с организаций» на сумму 527 633 рублей;

КБК 616 1 11 05025 10 0000 120 « Доходы, полученные в виде арендной платы, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) на сумму 19 958 рублей;

КБК 616 1 16 21050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» на сумму 86 176 рублей;

КБК 182 1 01 02030 01 1000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, получаемых физическими лицами в соответствии со ст. 228 НК РФ» в сумме 16 633,05 рублей.
1.2. в приложении 3 к решению о бюджете на 2017 год «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в приложении 2 к решению о бюджете на 2017 год «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» внести изменения по следующим КБК:
КБК 616 0113 8600370003 242 = 22 200 рублей;
КБК 616 0113 8600370003 244 = 235 791,5 рублей;
КБК 616 0113 7500090009 852=  -7 977 рублей;
КБК 616 0113 7500090009 831 = -11 598 рублей;

КБК 616 0104 8600110002 244 = -17 222 рублей;

КБК 616 0113 7500090004 853 = -1 573 рублей;

КБК 616 0501 87001S9602 412  = 549 235 рублей;

КБК 616 0502 8550390035 244 = 106 500 рублей;

КБК 616 0503 8560190036 244 = 123 759,24 рублей;

КБК 616 0801 81202S1030 611 = 39 000 рублей;

КБК 616 0501 8540290032 244 = -17 948 рублей;

КБК 616 0412 8510290044 244 = 91 000 рублей;

КБК 616 1101 8400190042 244 = 4 700 рублей;

КБК 616 1202 8600290011 814 = -27 000 рублей;

КБК 616 0102 7500010001 121 = 52 900 рублей;

КБК 616 0102 7500010001 129 = 21 760 рублей;

КБК 616 0310 8300190013 244 = -20 007 рублей;

КБК 616 0801 8110170005 611 = -30 000 рублей;

КБК 616 0801 8120170011 611 = -24 847,24 рублей;

КБК 616 0104 8600690008 244 = 17 222 рублей;

КБК 616 0801 8120170011 612 = 54 847,24 рублей;

КБК 616 0801 81202S1030 611 = 78 000 рублей;

КБК 616 0104 8600110002 121 = -25 900 рублей;

КБК 616 0104 8600110002 129 = -3 760 рублей;

КБК 616 0203 8600451180 121 = -0,18 рублей;

КБК 616 0203 8600451180 129 = 0,18 рублей;

КБК 616 0412 8510290044 245 = 15000 рублей.

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Землянской Т.В.

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

5. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                      В.Ф. Калякин

Разослано: постоянным комиссиям, администрации сельсовета, финансовому управлению администрации МО Оренбургский район, отделу № 40 УФК по Оренбургской области, аппарату Губернатора и Правительства области, прокуратуре Оренбургского района, в дело